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امام جمعه اردبیل از اقدام برای حذف حجاب در جمهوری آذربایجان انتقاد كرد

حجتالاسلام سیدحسن عاملی گفت:مساله حذف حجاب در جمهوری آذربایجان فرهنگ شیعی این سرزمین را نشانه

گرفته و فتنهانگیزی جدید آمریكا و اسراییل است.

سرویس جمهوری آذربایجان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس جمهوری آذربایجان:نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل در خطبه های امروز نماز جمعه از اقدام

برخی محافل و نمایندگان جمهوری آذربایجان در تصویب قانون منع حجاب برای بانوان و مسلمانان این كشور به شدت انتقاد كرد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا،حجت الاسلام سیدحسن عاملی گفت:مساله حذف حجاب در جمهوری آذربایجان فرهنگ

شیعی این سرزمین را نشانه گرفته و فتنه انگیزی جدید آمریكا و اسراییل است.
وی هدف از پیشنهاد تصویب این قانون را بی هویت كردن نسل شیعه و مسلمان این جمهوری و غافل كردن مردم جمهوری آذربایجان
از مساله قره باغ دانست و افزود: در ماده قانون پیشنهادی كه به نام نظام جدید آموزشی جمهوری آذربایجان تدوین شده ، حجاب در۱۱ 

.هر شكلی در سطح مدارس تا دانشگاهها و حتی ادارات دولتی ممنوع شده است
وی با اشاره به تجربه حجاب زدایی در كشور تركیه و بی نتیجه بودن این امر در آن كشور گفت:جای تعجب است وقتی كشور مسلمان
تركیه پس از چند سال تجربه ، فرهنگ حجاب را دوباره احیا می كند ، كشور مسلمان دیگری در راستای اجرای سیاست های آمریكا

اقدام به حذف حجاب می كند.
وی حضور انسان های متدین و فهیم در جمهوری آذربایجان را بزرگترین مانع حذف حجاب در آن سرزمین عنوان كرد و گفت: هویت

شیعی جمهوری آذربایجان با این گونه اقدامات از بین رفتنی نیست.
عاملی اضافه كرد: فتنه گری آمریكا و اسراییل در جهان اسلام تمام شدنی نیست و دو نمونه آن در روزهای اخیر در كشور عراق

بااعلام بی اعتبار بودن قرارداد الجرایز و در كشور پاكستان با ترور خانم بی نظیر بوتو عیان تر شد.
وی اظهار داشت: در روزهای پایانی ماه ذی الحجه كه دو میلیون حج گزار در سرزمین وحی گردهم آمده اند ، متاسفانه مسلمانانی در
غزه فلسطین به علت كمبود دارو جان خود را از دست می دهند و یا عده ای مشابه در عراق گرفتار نسل كشی آمریكایی ها شده اند ،
آیا می توان به چنین امتی افتخار كرد؟ امام جمعه اردبیل در ادامه خواستار برگزاری باشكوه عید غدیر در استان اردبیل شد و گفت: این

عید بزرگ ولایی ، نقشه ادامه راه پیامبر اكرم اسلام (ص) و مسیر مدیریت سیاسی جامعه اسلامی است.
پایان پیام.
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